

تمام  
۱۳ عنوان قهرمانی  
منچستر یونایتد در لیگ برتر زیر نظر  
فرگوسن به‌دست آمده آخرین بار در  
فصل ۱۳-۲۰۱۲ جورج رمری، باب پیزلی و  
پپ گواردیولا (هر کدام ۶ قهرمانی) بالاترین  
رتبه‌های بعدی را دارند. چلسی ۵ بار قهرمان  
لیگ برتر شده که در این میان ۳ جام  
با مورینیسو به‌دست آمده  
است.

در  
۳۲ فصل از آغاز رقابت‌ها  
(قبل از این دوره) ۲۱ برنده عنوان  
قهرمانی تیم‌هایی بوده‌اند که بیشترین  
گل را به ثمر رسانده است (یک‌بار به‌طور  
مستترک)، در حالی که تنها ۱۵ مورد بوده  
است که تیمی با بهترین رکورد دفاعی این  
عنوان را کسب کرده است؛ (۳ بار)  
به‌طور مستترک.

لیور پول

با پیروزی قاطع ۶ بر ۳ مقابل  
اسپرز، در روز کریسمس در صدر جدول  
قرار گرفت. اشلوت چهارمین مربی‌ای شد که  
در نخستین فصل حضورش در این رقابت‌ها،  
در کریسمس در صدر لیگ برتر قرار می‌گیرد و  
پس از آن قهرمان می‌شود. مورینیسو، آنچلوتی  
و کوئنته مربیانی بودند که در دوره‌های  
گذشته با چلسی به این رکورد  
رسیدند.

لیور پول به منچستر یونایتد رسید و پرافتخارترین باشگاه لیگ شد

ادامه‌از  
صفحه ۹

اشلوت با تنها ۴۶ سال و ۲۲۲ روز سن در روز پیروزی ۵۸ یک لیور پول مقابل تاتنهام، به سومین مربی جوان تاریخ تبدیل شد که عنوان قهرمانی لیگ برتر را به‌دست آورده است. مسن‌ترین مربی قهرمان لیگ برتر؟ سر الکس فرگوسن زمانی که آخرین بار در سال ۲۰۱۲ با منچستر یونایتد قهرمان شد، ۷۱ سال و ۱۱۲ روز داشت. او نخستین قهرمانی خود را در اولد ترافورد زمانی که ۵۱ سال و ۱۲۲ روز داشت به‌دست آورد.

■ قهرمان تا پایان فصل ۲۳۴ روز را در صدر لیگ این فصل سپری خواهند کرد. تنها منچستر سیتی در فصل ۱۸-۲۰۱۷ (۲۴۰ روز) و خود لیور پول در فصل ۲۰-۲۰۱۹ (۲۴۶ روز) رکورد بهتری در این زمینه داشته‌اند.

اشلوت نخستین سرمربی هلندی فاتح لیگ برتر شد. او لیور پول را به نخستین باشگاهی تبدیل کرد که در لیگی با حضور گواردیولا به‌عنوان سرمربی، پیش از یک بار قهرمان می‌شود. مربیانی که گواردیولا را در فتح لیگ شکست داده‌اند: مورینیسو با رئال مادرید (فصل ۲۰۱۱-۲۰۱۲)، آنتونیو کوئنته با چلسی (فصل ۱۷-۲۰۱۶)، بورکن کلوپ با لیور پول (فصل ۲۰-۲۰۱۹) و آرنه اشلوت با لیور پول (فصل ۲۵-۲۰۲۴).



# بازیگری تاج و تخت

کلوپ رانبری در فصل اولش با لسترسیتی در لیگ برتر قهرمان شد، اما پیش از آن در جمپونشپ هم سرمربی لستر بود. الکس فرگوسن هم در نخستین فصل حضورش در لیگ برتر توانست منچستر را قهرمان کند. البته او ۶ فصل قبلش هم سرمربی این تیم بود ولی لیگ با نام برتر انجام نمی‌شد! یونایتد پیش از او برای قهرمانی لیگ، ۲۶ سال انتظار کشیده بود. لیور پول پیش از کلوپ ۳۰ سال منتظر ماند.

■ امسال همه رکوردها در دست لیور پول بود. بیشترین گل زده (۸۰)، بیشترین شانس گل ایجاد شده (۷۵،۵۰)، کمترین شانس گل خورده (۲۸،۹۴)، بیشترین خلق موقعیت بزرگ (۱۲۶)، بیشترین میانگین شوت (۱۷،۴)، بیشترین لمس توپ در محوطه جریمه در هر بازی (۲۷،۵) و بیشترین پاس‌ها به محوطه جریمه در هر بازی (۳۴،۴).

■ در ۳۲ فصل لیگ برتر، تنها ۲ مورد وجود داشت که یک تیم ۴۰ گل یا بیشتر در یافت کرد و عنوان قهرمانی را به‌دست آورد که هر ۳ آنها منچستر یونایتد بودند. بنابراین، دفاع هم مهم است. لیور پول با ۳۲ گل خورده در ۲۴ بازی، دومین رکورد برتر دفاعی را پس از آرسنال (۲۹) دارد.



■ لیور پول فاصله جام‌هایش را با منچستر یونایتد افزایش داد. یونایتد فرصت دارد با قهرمانی در لیگ اروپا، این فاصله را دوباره کم کند: لیور پول ۷۰ جام (شامل ۴۷ جام اصلی)، منچستر یونایتد ۶۸ جام (۴۴ جام اصلی)، آرسنال ۴۹ جام (۲۰ جام اصلی)، منچستر سیتی ۳۸ جام (۲۷ جام اصلی) و چلسی ۲۴ جام (۲۵ جام اصلی).

■ باشگاه‌های انگلیسی با بیشترین قهرمانی در لیگ، منچستر یونایتد و لیور پول (۲۰ بار)، آرسنال (۱۳ بار)، منچستر سیتی (۱۰ بار)، اورتون (۹ بار)، استون ویلا (۷ بار)، ساندلند و چلسی (۶ بار)، نیو کاسل و شفیلد یونایتد (۴ بار)، ولورهمپتون واندررز، لیدز یونایتد، هادرزفیلد تاون، بلکبرن راورز، بلکبرن کانتی، برتن، پورت هام، پرستون و پورتموث (۳ بار)، پرستون کانتی، پورتموث (۲ بار) و شفیلد یونایتد، وست برومویچ، ایسویچ تاون، ناتینگهام فارست و لسترسیتی هر کدام یک‌بار.

■ تیم‌های انگلیسی با بیشترین تعداد جام اروپایی و بین‌المللی: لیور پول (۱۴ جام)، چلسی (۹ جام) و منچستر یونایتد (۸ جام).

■ زودترین قهرمانی‌های لیگ برتر: لیور پول ۲۰-۱۹ (۷ بازی)، منچستر سیتی ۱۸-۲۰۱۷ و منچستر یونایتد ۱-۲۰۰۰ (۵ بازی) و لیور پول ۲۵-۲۰۲۴، منچستر یونایتد ۱۲-۲۰۱۲ و منچستر یونایتد ۴-۲۰۰۳ (۴ بازی).

■ برترین گلزنان تاریخ لیگ برتر: آلن شیر (۲۶۰ گل در ۴۴۱ بازی)، هری کین (۲۱۳ گل در ۳۲۰ بازی)، وین رونی (۲۰۸ گل در ۴۹۱ بازی)، اندی کول (۱۸۷ گل در ۴۱۴ بازی)، محمد صلاح (۱۸۵ گل در ۲۹۹ بازی)، آگوئرو (۱۸۴ گل در ۲۷۵ بازی)، فرانک لمپارد (۱۷۷ گل در ۲۰۹ بازی)، تیری آنری (۱۷۵ گل در ۲۵۸ بازی) و رابی فاولر (۱۶۳ گل در ۳۷۹ بازی).

■ گیو کرش، مهاجم سسوندی اسپورتینگ با پوکر (۴۴۴ گل) مقابل بوایوشنا از امتیاز صلاح در جدول کفش طلای فوتبال اروپا جلو زد. او در این فصل برای اسپورتینگ ۴۵ گل و ۱۴ پاس گل داده. رده‌بندی کفش طلای اروپا در فصل ۲۵-۲۰۲۴ برای گلزنی در لیگ‌ها: گیو کرش (۳۲۸ گل و ۵۷ امتیاز)، صلاح (۳۲۸ گل و ۵۶ امتیاز)، لواندوفسکی (۳۲۵ گل و ۵۰ امتیاز)، کین (۲۲۴ گل و ۴۸ امتیاز)، رنگی (۲۲۴ گل و ۴۸ امتیاز)، امبابه (۲۲۲ گل و ۴۴ امتیاز) و ایساک (۲۲۲ گل و ۴۴ امتیاز). آخرین بازی که یک بازیکن خارج از لیگ بزرگ اروپایی برنده کفش طلا شده، ۲۳ سال پیش بوده است.

■ صلاح برترین گلزن خارجی تاریخ لیگ برتر شد؛ محمد صلاح (۱۸۵ گل)، آگوئرو (۱۸۴ گل) و تیری آنری (۱۷۴ گل).

## آگهی فراخوان عمومی ارزیابی انتخاب مشاور

نوبت اول



سازمان امور مالیاتی کشور

**موضوع فراخوان:** فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی و فنی شرکت‌های مشاور در خصوص استفاده از خدمات مهندسی مشاوره شرکت‌های صاحب صلاحیت جهت خرید خدمات مشاور کارفرما در بخش نظارت مقیم و عالیه (قبل، حین و بعد از اجرا) بر روند ساخت ساختمان سازمان امور مالیاتی کشور واقع در خیابان شهید آیت‌الله مدنی

**سازمان امور مالیاتی کشور** در نظر دارد؛ نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی و فنی شرکت‌های مشاور واجد صلاحیت و عقد قرارداد با شرکت مشاور برنده جهت اجرای عملیات فوق اقدام نماید. لذا شرکت‌های مشاور بایستی بر طبق تاریخ‌های مندرج در بند ۲ این آگهی نسبت به دریافت مدارک اقدام سپس بر طبق تاریخ مندرج در بند ۵ ذیل نسبت به تحویل کلیه مدارک از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

● لازم به ذکر است به مدارک تحویلی مخدوش و یا ناقص و مدارکی که به صورت فیزیکی تحویل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ۱. نشانی برگزار کننده فراخوان:** سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی میدان امام خمینی - خیابان باب‌همایون - خیابان داور - سازمان امور مالیاتی کشور
- ۲. زمان دریافت اسناد:** از ساعت ۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ لغایت ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ به مدت ۳ روز کاری می‌باشد.
- ۳. آدرس محل دریافت اسناد:** دسترسی به اسناد فراخوان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و اطلاع از آگهی فراخوان از پایگاه ملی مناقصات به آدرس [www.ijts.mpor.org.ir](http://www.ijts.mpor.org.ir) امکانپذیر می‌باشد. لازم بذکر است بازگرداری اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می‌باشد.
- ۴. آدرس محل بازگرداری اسناد:** در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)
- ۵. مهلت دریافت اسناد فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:** حداکثر تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ می‌باشد.
- ۶. مهلت ارسال پاسخ فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:** حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ می‌باشد.
- ۷. زمان بازگشایی اسناد فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:** رأس ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ می‌باشد.
- ۸. الزامات شرکت‌کنندگان:** داشتن گواهی صلاحیت خدمات مشاوره رتبه یک در تخصص ساختمان‌های صنعتی، تجاری، اداری، مسکونی و نظامی از سازمان برنامه و بودجه کشور مندرج در متن اسناد الزامی است.
- ۹. روش انتخاب مشاور بر اساس تعرفه می‌باشد.**
- ۱۰. متقاضیانی که حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ مدارک را بازگرداری می‌نمایند** مورد ارزیابی قرار گرفته و شرکت‌هایی که حداقل امتیاز کیفی لازم را کسب نمایند توسط سازمان امور مالیاتی کشور در لیست کوتاه مشاوران تایید صلاحیت شده برای اجرای عملیات موضوع این فراخوان قرار گرفته و از ایشان جهت فرایند ارزیابی فنی انتخاب مشاور عملیات مربوطه دعوت بعمل می‌آید.

لازم بذکر است کلیه مدارک و اسناد ارزیابی بایستی به امضاء دارندگان مجاز حق امضاء رسیده و به مهر شرکت متقاضی مجهور گردند. همچنین بایستی منضم به امضاء دیجیتال باشند و اطلاعات ارسالی بایستی صحیح و کامل بوده و مدارک مندرج در اسناد ارزیابی نیز به طور کامل ارسال گردند.

سازمان امور مالیاتی کشور

## نمی‌خواهند جام بگیرند

اینتر قهرمانی را به ناپولی تقدیم کرد



■ بازی‌های باقیمانده ناپولی ساده‌تر است و آنها مدت‌هاست در هیچ جام دیگری سرگرم نیستند. حریفان بعدی آنها در رتبه‌های ۱۳، ۱۵، ۱۶ و ۱۷ جدول جای دارند. احتمالاً چهارمین قهرمانی پارتونوبی در سری آ در پیش است.

■ درحالی‌که منچستر یونایتد بدترین فصل ممکن را سپری می‌کند، بازیکن مازاد این تیم یعنی اسکات مک‌تومینای جای خالی مارادونا و کواریاتسلیا را در ناپل پر کرده است. هافبک اسکاتلندی ۳۲ گل دیگر در بازی با تورینو زد و شمار گل‌هایش در ۳ بازی آخر را به هرساند. او حالا با ۱۱ گل گلزن‌ترین اسکاتلندی تاریخ لیگ ایتالیا محسوب می‌شود، آن هم در نخستین فصل حضورش در این رقابت‌ها. او ۴ پاس گل هم دارد.

■ گلزن‌ترین هافبک‌های سری آ در این فصل: مک‌تومینای ۱۱ گل، تیچانی ریندرز ۱۰ گل و فرانک آنگسا ۶ گل.

■ مک‌تومینای در این فصل بیشتر از هر هافبک دیگری دوئل موفق داشته: ۱۷۶ دوئل.

شاید حواس اینتر میلان به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان بود که ۳ باخت پشت هم آوردند. این بار مقابل آ.اس.رم کلوپ رانبری یک‌بسر صفر باختند و صدر جدول را دودستی به ناپولی و کوئنته تقدیم کردند. اینزاگی که تا همین هفته پیش با رویای سه‌گانه زندگی می‌کرد، حالا جام‌حذفی را قطعی از دست داده، لیگ را به ناپولی تعارف زده و قرار است در لیگ قهرمانان با تیم آماده بارسا مصاف دهد.

■ از زمانی که یورپیچ اخراج شد و به ساوتهمپتون رفت تا رکورد سریع‌ترین سقوط به دسته پایین‌تر را برای این باشگاه انگلیسی ثبت کند و کلوپ رانبری از بازنشستگی بلند شد و به رم آمد، این باشگاه درست شد. بیشترین امتیاز در سری آ از زمان حضور رانبری در رم (ماه نوامبر)؛ رم (۴۷ امتیاز)، اینتر (۴۶ امتیاز) و ناپولی (۴۵ امتیاز). حالا جالوروسی شانس اصلی کسب سهمیه لیگ قهرمانان است؛ با شکست ناپذیری در ۱۸ بازی اخیر خود در سری آ و آمار ۱۳ برد و ۵ تساوی.

■ اینزاگی باید تیمش را برای بازی فرداش مقابل بارسلونای ترسناک فلیک آماده کند. او در ۳ بازی اخیر ۳ شکست متحمل شده و ۵ گل از حریفان دریافت کرده است. آنها در بازی برگشت با بایرن مونیخ هم ۲-۲ مساوی کردند و این تنها مسابقه‌ای بود که در این مدت در آن موفق به گلزنی شدند. اینتر در مبارز اخیر خود، تنها ۲ بار به‌دست آورده است.

